et stola rubea ad collū et sb
tus brachia ei'. **C**um icho
auit uba sua isto mō. **T**u q
hec uides attende et nota.
et mēorie tue amēda q uides
et q dicūt tibi. **N**os qpe qui
estis i mūdo uiuētēs. nō po
testis eo mō itellige poten
tiā dei et ei' an' tpa cōstitu
tiōne. sicut nos q cū eo sum'.
Etia illa q apud deū sūt in
unico pūcto apud nos. xpe
hēdi nō pnt n' cū ubis et si
militudibz iux' mūdi dispo
sitiōne. **E**go itaq; sū vn'
de ill' q hō iste iudicū ad
purgatorū hōrauit cū do
nis suis i uita sua. **I**do de
dit m' deus ex grā sua. q
si aliq's uellz face' q moneo.
tūc istū aiā tūstetū possi
ad sublimiore locū. ubi ob
tineat uerā suā formā. et
nullā aliā penā sentiet. n'
sicut ille patet' q magnū
morbu habuiss' et oēs dolo
res abesset. iacetq; q' homo
sine uiribz. **A**ttē ex hoc gau
det. q p cōfessio sarz se ad ui
tā pūcturū. **P**ostea sicut tu
audisti q aiā istū clamauit
quiesce uē. ideo dico quibz
solatorua sibi. **P**rimū uē
fuit. q deū modicū dilexit.
Ido ut ab isto liber' dent p
aiā ei' rēp'ta calices i qbus
sāgnus dei offerat. et ipse
deus magis honoret. **S**ecū
uē fuit. q deū nō timuit.

Ideo p isto absolue do. eligat
 tignia sac'dotes deuoti. iudi
 cio hoim. quoz quibet dicat
 tignia missas qn pnt. noue
 de mribz. noue de ofessoibz.
 noue de sas oibz. uicesima
 octaua de angelis. uicesima
 nona de sca maria. ttesima
 de sca trinitate. et oes intere
 oret p aia ista. ut ira dei nu
 tiget. iusticia ad miaz flecta
 t. Terciu ue fuit p supbia et
 cupiditate. Ideo p isto abo
 lendo recipiat tignia paupes
 quoz pedes lauent cu huilita
 te et dent eis cibaria et pe
 cunia. vestesqz qbz solent. qz
 quilibet ta qui lauat qz q la
 uat roget deu huilit ut ppe
 huilitate sua x amara passi
 one sua. dimittat aie ista. cu
 piditate x supbia qua amisit.
 Cirtu ue fuit luxuria car
 nis sue. Ideo qcuqz daret vna
 vginē in mosteriu. vna vi
 dua silr. vna vginē i iugū
 u veru. dādo ai eis de bonis
 un sufficiet ad intū x vesti
 tū subsistat. tūc pām aie is
 ti qd i carne miserat dimit
 tet deus. qz hec fut tres inte
 as ds iussit i mudo stare x e
 legit. Cirtu ue fuit q multa
 amisit i plimoz tbulacoē. scz
 q totas vires adhibuit. qten
 illi duo pus noiatu ueniret
 i iugū qui nō min⁹ quada
 ofanguitate erat ductu q si fu
 isset abo de pria parveta.

Et hanc iunctione pcurauit pl
 ppe seipm q ppe regnū x sine
 regisioe dñi pape. x laudabile
 sce ecclie dispositione. Pro isto i
 tagz fco mlti fuerūt mres ne
 xtra deu x scam eccliaz seu xpi
 anos mores talia tolaret. Si
 qz ergo tale pām abolē volēs
 ret ad papā dīcēs. hō quidā tale
 pām amisit. nō expmēdo psonā.
 attū in fine pēitit x obemuit
 absolutionē nō emēdato pām.
 Imponite m igit pñiaz qlēcūz
 vultis et tolare possu. qz pām
 su p eo tale pām emēdare. Ve
 si nō eet isti iposita maior pe
 nitētia n vni pī nr. valeret
 illi aie ad diminutionē pene in
 pgiatoio. **Verba qrimoie xpi**
de uis romanis ad spōsa x de
crudeli snia x eos a xpo illata
si i pccis suis mouat. Ca. x.